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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Oleśnie
46-300 Olesno
Dworcowa 13

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000334151

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS 0000334151:
Maria Podgórska
Agnieszka Pipa

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Maria Podgórska, 609142069, utw.olesno@wp.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego JAK DOBRZE MIEĆ SĄSIADA - idziemy dalej...

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-10-05 Data

zakończenia 2023-12-29

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie jest kontynuacją aktywności artystycznej seniorów, którą zapowiadaliśmy w ubiegłorocznym wniosku projektowym.
Po zebraniu pozytywnych opinii dot. udziału w 2022 r. w projekcie uniwersytetów trzeciego wieku (utw) z Kluczborka i
Dobrodzienia, postanowiliśmy zaprosić do wspólnego śpiewania kolejną grupę seniorek z klubu osiedlowego przy
Spółdzielni Mieszkaniowej w Praszce. Oznacza to, że w kontynuacji projektu wezmą  udział 4 grupy wokalne - 3
ubiegłoroczne utw: z Olesna (11 osób), Kluczborka (7 osób) i Dobrodzienia (10 osób) oraz grupa wokalna z Praszki (6
osób) - czyli przestrzeń artystyczna zespołu wokalnego Jesienne Róże w Oleśnie  ponownie powiększy się i jeszcze
bardziej udoskonali, bo idziemy dalej. Planujemy: warsztaty wokalne dla 3 sąsiedzkich grup wokalnych (po 3 godz.
zegarowe dla każdej grupy), których końcowym efektem  będzie wspólny koncert w Oleśnie, po wcześniejszym
przećwiczeniu wspólnego śpiewania na (2 godz.wspólny warsztat). Z ubiegłorocznych doświadczeń po warsztatach
wokalnych w Dobrodzieniu i Kluczborku doszliśmy do przekonania, że należy nieco zmodyfikować formułę zajęć z uwagi
na ich specyfikę. Potrzebne jest odpowiednie  miejsce, dostęp do sprzętu muzycznego i nagłaśniającego (w części
zakupionego z projektu poprzedniej edycji), więc zdecydowaliśmy się zaprosić poszczególne grupy do Olesna,
umożliwiając im bezpłatny transport i skromny poczęstunek. Chcąc  podzielić się tym, co umiemy z "sąsiadami", czyli z
grupami z sąsiednich gmin - Dobrodzienia, Kluczborka i Praszki - oleska grupa sama także będzie rozwijała się wokalnie
na oddzielnych swoich zajęciach z warsztatami jak w w/w grupach. Mamy do zaoferowania zajęcia wokalne z
profesjonalną instruktorką, absolwentką Wydz.Kompozycji, Interpretacji, Edukacji i Jazzu Akademii Muzycznej w
Katowicach w zakresie wokalistyki, laureatką licznych konkursów, w tym programu Szansa na sukces, koncertującą w
Polsce i w Europie. Na co dzień prowadzi klasę śpiewu w Młodzieżowym Studium Muzyki Rozrywkowej w Oleśnie i szkoli
młodych wokalistów w MDK w Lublińcu, gdzie mieszka. Inicjatorka wielu spektakli i przedsięwzięć muzycznych. Z oleskim
utw współpracuje od 2018r. Jest to sytuacja szczególna, ponieważ pozostałe grupy wokalne z różnych przyczyn od
jakiegoś czasu nie mają zajęć z fachowcem w tej dziedzinie.  Przygotowując wniosek projektowy, uzyskaliśmy wstępną
zgodę na wspólne śpiewanie od liderek w/w grup wokalnych  z 3 w/w miejscowości i chęć udziału w naszym projekcie. W
dalszym ciągu naszym perspektywicznym zamierzeniem jest rozwijanie tego projektu,  aż do  rozmiarów być może
wojewódzkich - w przyszłości. CEL GŁÓWNY projektu jest ten sam, jak w ub.roku - powiększamy naszą przestrzeń
artystyczną, idąc dalej. Zapraszamy do współpracy następną grupę  wokalną z Praszki, z  sąsiedniej gminy przy udziale 2
poprzednich z Kluczborka i Dobrodzienia.  Beneficjentami  będą więc członkowie 3 utw: oleskiego, dobrodzieńskiego i
kluczborskiego, oraz grupa z Praszki, łącznie minimum 30 śpiewających osób. Dodając w bieżącym projekcie kolejne
zadanie, czyli wspólny koncert w obecności innych członków oleskiego utw i zaproszonych gości (min. 35 osób), liczba
wszystkich korzystających z efektów niniejszego projektu osiągnie min. 65 osób. Warsztaty poszczególnych grup odbędą
się jednorazowo (po 3 godz. zegarowe) dla każdej grupy oraz  wspólny koncert z poprzedzającym go warsztatem  dla
wszystkich grup jednocześnie (2 godziny zegarowe), wszystkie  w Miejskim Domu Kultury przy ul. Wielkie Przedmieście
(sala mniejsza i większa, różne stawki wynajmu).  Dla oleskiej grupy wokalnej  planujemy 16 godzin zegarowych zajęć i
ćwiczeń wokalnych  w Szkole Muzycznej w Oleśnie, aby przygotować się do   zaprezentowania zaproszonym grupom z
sąsiedztwa (Dobrodzień, Kluczbork, Praszka). Na zajęciach oleskiej grupy planujemy poza kolejnymi  3 nowymi
piosenkami, ćwiczyć kolędy bożonarodzeniowe, do zaśpiewania na wspólnym koncercie razem z pozostałymi grupami.
Zajęcia będą trwały w okresie od 4 października do 29 grudnia br. Terminy poszczególnych zajęć, warsztatów i koncertu
zostaną uzgodnione z wszystkimigrupami po otrzymaniu grantu.  Dla celów organizacyjnych i administracyjnych mamy
wyremontowany lokal: Klub Senior+ w Oleśnie (ul.Dworcowa 13) - siedziba naszego SUTW (bezpłatnie), a zajęcia wokalne
naszej oleskiej grupy wokalnej odbywają się w Szkole Muzycznej w Oleśnie (ul. Wielkie Przedmieście 33), w sali 
nieodpłatnej.  Grupy, z którymi chcielibyśmy współpracować w tym roku mają już swoje doświadczenia muzyczne i występy
przed publicznością. Wyćwiczone piosenki/kolędy będziemy prezentować publicznie także w innych gremiach np. na
spotkaniach w Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów i innych uroczystościach, a każda grupa w swoich
miejscowościach, reklamując na nich efekty niniejszego projektu. Roboczo nagramy amatorskie filmiki z warsztatów i
wspólnego koncertu. Z poprzedniego projektu zakupiliśmy część sprzętu nagłaśniającego, który teraz wykorzystamy dla
wszystkich śpiewających. Dokupimy tylko głośnik/i do tzw. odsłuchu, niezbędny podczas występów.  Podsumowując:
zgodnie z głównym założeniem projektu (JAK DOBRZE MIEĆ SĄSIADA), planujemy: 1) zajęcia wokalne naszej oleskiej
grupy, 2) nawiązać kontakty artystyczne i  przeprowadzić warsztaty dla 2 sąsiednich utw w Dobrodzieniu i w Kluczborku
oraz dla grupy z Praszki (wszystkie z transportem) oraz 3) doposażenie w kolejny sprzęt nagłaśniający, aby to
przedsięwzięcie mogło być zrealizowane. Nasza instruktorka  przygotuje propozycję wspólnych ćwiczeń i śpiewu
wybranych piosenek/kolęd razem z seniorkami w/w miejscowości. Projekt będzie promowany na Inauguracji
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r.akademickiego w październiku br., na plakatach i poprzez gadżety projektowe oraz z wykorzystaniem roll-upa z
ubiegłorocznej edycji. Planujemy uruchomić stronę naszego utw na FB i wtedy tam także będzie info o niniejszym
projekcie. W budżecie uwzględnimy: promocję projektu: (plakaty, gadżety- np. baloniki, długopisy, itp), usługi transportowe
na trasie Dobrodzień, Kluczbork, Praszka,  wynagrodzenie za zajęcia wokalne oleskiego zespołu i za prowadzenie
warsztatów dla grup sąsiedzkich, najem sali w MDK na warsztaty dla sąsiedzkich grup i wspólny koncert, poczęstunek,
zakup w/w sprzętu oraz obsługę księgową.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

zaangażowanie 4 grup z sąsiednich
gmin do wspólnego śpiewania 30 listy obecności z zajęć, zdjęcia

komplet materiałów promocyjnych
(plakaty, gadżety) 1 faktura i zapłata f-ry

ilość godzin zegarowych zajęć
wokalnych dla grupy oleskiej 16

listy obecności, zdjęcia, umowa -
zlecenia, oświadczenie o
prepracowanych godzinach, listy płac

ilość warsztatów wokalnych w
Oleśnie dla 3 grup 3

listy obecności, umowa-zlecenia,
oświadczenie o przepracowanym
czasie, lista płac, amatorskie nagrania
z warsztatów

ilość godzin zegarowych zajęć
warsztatowych dla 3 grup + wspólny
warsztat przed koncertem

11
umowa - zlecenia,lista płac,
oświadczenie o przepracowanych
godzinach, zapłata

ilość beneficjentów, którzy
skorzystają z efektów zajęć i
warsztatów wokalnych

65 lista obecności, zdjęcia

usługi transportowe zw. z
warsztatami 5 umowa, faktura, zapłata f-ry

głośnik/i do "odsłuchu" min.1 faktura, zapłata f-ry

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Wnioskodawca Stowarzyszenie Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Oleśnie (SUTW) działa od 2009 roku i ma wśród 131
członków -111 osób w wieku 60+. Członkowie SUTW to osoby z głównie w starszym wieku, z różnorodnymi deficytami
zdrowotnymi, ale aktualnie bez niepełnosprawności ruchowej. Nie posiadamy jednak konkretnej wiedzy na ten temat, gdyż
są to dane wrażliwe, których nie gromadzimy zgodnie ze stosowaną w SUTW Polityką Bezpieczeństwa Ochrony Danych
Osobowych.  Poza tym członkowie SUTW to duży potencjał intelektualny z różnorodnymi potrzebami,  które staramy się
zaspokajać poprzez organizację   wielu aktywności. Przygotowując projekt - odbyły się rozmowy telefoniczne z
przedstawicielkami 2 sąsiadujących z Olesnem utw: z Dobrodzienia i Kluczborka oraz grupy osiedlowej z Praszki. Liderki
tych grup potwierdziły chęć wspólnego działania w projekcie. Budżet odzwierciedla zakres pracy i wymagane wysokie
kwalifikacje do wykonywania zadań. Wstępnie ustalono osobę prowadzącą zajęcia i warsztaty, jest fachowcem, posiada
wyższe wykształcenie i doświadczenie opisane  w cz.III pkt3, skonsultowano z nią stawki godzinowe (brutto z narzutami).
Materiały biurowe (koszty administracyjne) będą sfinansowane ze środków własnych SUTW. Duża część zadań będzie
opierała się o wykorzystanie zasobów własnych (lokal, sprzęt audiowizualny, komputerowy, telefon). Zajęcia i warsztaty dla
grupy oleskiej będą odbywały sie w nieodpłatnych salach, a wynagrodzenie za te zajęcia ma niższą stawkę godzinową.
Koordynatorką projektu będzie (nieodpłatnie) prezes Zarządu SUTW, emerytowany pracownik Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Oleśnie, specjalista w zakresie pomocy społecznej, gdzie odpowiadała za realizację projektów
finansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w latach 2009-2014 na stanowisku koordynatora projektów.
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Posiadamy wyposażenie biurowe niezbędne do czynności administracyjnych, a sprawy finansowe prowadzi nam biuro
rachunkowe, w projekcie- na podstawie dodatkowej umowy. SUTW, jako organizacja realizująca wiele przedsięwzięć 
korzystało ze środków Gminy Olesno w ramach otwartych konkursów ofert:
1. 2014 - AKTYWNY SENIOR W AKADEMII UMIEJĘTNOŚCI: 10.000,00 zł.,
2. 2015 - DODAJMY ŻYCIA DO LAT: 10.000,00 zł.,
3. 2016 - AKTYWNI ŻYJA DŁUŻEJ - OFERTA DLA OLESKICH SENIORÓW: 8.500,00 zł.,
4.2017 - PRZEZ AKTYWNOŚĆ DO POPRAWY ZDROWIA: 10.000,00 zł.,
5. 2018 - AKTYWNI I Z WERWĄ POMIMO WIEKU: 10.000,00 zł.,
6. 2019 - AKTYWNI I Z PASJĄ: 8.500,00 zł.
Ze środków Polsko - Amerykańskiej Fundacji Wolności (PAFW) zrealizowano 2 projekty: 1. 2014 - 2015: TRZY ŚWIATY -
teatr wielopokoleniowy: 8.500,00 zł.,2. 2018 – 2019 - olesko - kluczborskie inspiracje: w kwocie 20.000,00 zł. - projekt
partnerski (z 3 partnerami: Miejskim Domem Kultury w Oleśnie, Szkołą Podstawową w Wojciechowie i Stowarzyszeniem
LGD „Dolina Stobrawy”), w którym nasze SUTW było liderem w tworzeniu projektu i jego realizacji. W ub. roku (2022)
zrealizowano I-szą część niniejszego projektu na kwotę 10.000,00 zł. ze środków Samorządu Województwa Opolskiego.
Mamy nadzieję na jego kontynuację.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 komplet materiałów promocyjnych (plakaty, gadżety) 500,00 zł

2 wynagrodzenie za zajęcia wokalne w SUTW (16g.x90,00 zł.) 1 440,00 zł

3 wynagrodzenie za warsztaty wokalne dla 3 grup + wspólny warsztat przed
koncertem: 11 godz. x 240,00

2 640,00 zł

4 najem sali na warsztaty w MDK w Oleśnie (3x61,50)+ sala na wspólny
koncert 1x184,50

369,00 zł

5 usługi tramsportowe na trasie Olesno-Dobrodzień-Kluczbork-Praszka (na
warsztaty i koncert)

2 600,00 zł

6 głośnik/i 1 200,00 zł

7 Poczęstunek (woda, kawa, herbata, słodycze) 751,00 zł

8 usługa księgowa 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-08-31 13:33:29

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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